
 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  

Scolastici di ogni ordine e grado 

CASERTA e PROVINCIA 

 

Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 

 

Al SITO WEB 

 

OGGETTO: Rettifiche ai provvedimenti di utilizzazione ed assegnazione provvisoria 

provinciali ed interprovinciali sulle scuole Secondarie di Primo Grado – Posti di Sostegno. 

Anno Scolastico 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCE 14276 del 30/07/2021; 

ESAMINATI i reclami pervenuti dagli interessati e le comunicazioni di Dirigenti Scolastici; 

 

D I S P O N E 

 

le seguenti rettifiche alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 

personale docente della scuola Secondaria di I grado su posti di sostegno, come da prospetti 

allegati, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

N.B.: Per effetto della legge sulla privacy questo elenco non contiene alcuni dati personali e 

sensibili che concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i 

controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla 

trasparenza degli atti amministrativi. 

 

Il presente decreto, unitamente all’elenco, sarà consultabile anche sul sito internet dell’ A.T. di 

Caserta www.at-caserta.it. 
 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/


Cognome Nome
Data di 

Nascita

Provinci

a di 

Nascita

Precede

nza

Punteggi

o base

Punteggio 

ric.
ricong.

tipo 

posto

AFFINITO ANGELO 13/01/1969 CE    0 6 RIC EH       RINUNCIA

FASE 7 - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU SOSTEGNO DI DOCENTI TITOLARI SU POSTO DI SOSTEGNO

sede assegnata

dati domandaDati anagrafici



Cognome Nome
Data di 

Nascita

Provincia 

di 

Nascita

PUNTEG

GIO

PRECED

ENZE
sede assegnata

RICCIO ANTONELLA 03/02/1972 NA    131 CEMM81501T - N. ALUNNO -ALIFE-

FASE 9 - UTILIZZAZIONI SU SOSTEGNO DOCENTI TITOLARI SU POSTO COMUNE



Classe di 

Concorso/Tipo 

posto

Cognome Nome
Data di 

Nascita

Provincia 

di Nascita

Precedenz

a

Punteggio 

base

Punteggio 

Ricongiungim

ento

Informazione sulla 

titolarità
Provincia Ordine Scuola Scuola

EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
ANNUNZIATA ARTURO 15/12/1971 NA    CCNI 7 13

2-Titolare su altro 

ordine scuola

MILANO Scuola secondaria 

di II grado

MIIS011002 - IIS BERTRAND 

RUSSELL

EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
FUSCO LUIGI 10/06/1974 CO    CCNI 7 13 RIC

2-Titolare su altro 

ordine scuola

NAPOLI Scuola secondaria 

di II grado

NAIS119003 - ISTITUTO 

SUPERIORE F.MORANO

TROVA SOSTEGNO 2* GRADO

TROVA SOSTEGNO 2* GRADO

sede assegnata

FASI 34-37 - ASSEGNAZIONI PROVVISORIE SU POSTI DI SOSTEGNO DA FUORI PROVINCIA

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità


		2021-08-05T16:31:41+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-06T15:57:56+0200
	protocollo




